東剣連発第２０２号
令和７年８月２０日

理　　事
監　　事　　　殿
団体会長
​

 一般財団法人東京都剣道連盟
会　長  　千　葉　胤　道

（公印省略）

剣道四段および五段審査会実施について

標記について、別添「剣道四段および五段審査会要項」により実施致

しますので各加盟団体は、それぞれの受審者の申込み手続きに遺漏のな
いようお願い致します。
また、審査の会場は、車の乗り入れが厳禁されておりますので、電車・

バスをご利用下さい。

添付書類：剣道四段および五段審査会要項　×　１
　　　　　同　　　　　　上　　　申込書　×　１（団体のみ）
　　　　　学科試験答案用紙　×　１（団体のみ）